

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 17-nov-2015

Page 1 of 2

Póliza	Fecha	Cargo(s)		Abono(s)	Saldo		
5.1.3.6.0-3611-401-00004	DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAM						
ENERO	Saldo Inicial:		\$0.00				
D147	22-ene-15	CERDASANTIAGO ROJAS	PUBLICIDAD EN PE Factura N° 22	2,320.00	0.00	2,320.00	
D149	22-ene-15	GUTIERREZ RIZO JAIME	PUBLICIDAD EN EJ Factura N° 70	696.00	0.00	3,016.00	
G171	30-ene-15	HERNANDEZ ANDRADE	CHEQUE DE GASTO Otros 8842	191.40	0.00	3,207.40	
				ENERO	3,207.40	0.00	\$3,207.40
FEBRERO	Saldo Inicial:		\$3,207.40				
D11	5-feb-15	FONSECA AGUIRRE JOSE	LONA PARA OBRA D Factura N° 622	2,296.80	0.00	5,504.20	
D11	5-feb-15	FONSECA AGUIRRE JOSE	LONA INAUGURACI Factura N° 621	191.40	0.00	5,695.60	
D29	5-feb-15	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICIDAD EN EL Factura N° 84	5,800.00	0.00	11,495.60	
D184	19-feb-15	LEON GUZMAN EDUARDO	INSERCIÓN DE UN Factura N° 202	4,640.00	0.00	16,135.60	
				FEBRERO	12,928.20	0.00	\$16,135.60
MARZO	Saldo Inicial:		\$16,135.60				
D121	17-mar-15	GUTIERREZ RIZO JAIME	PUBLICIDAD EN EJ Factura N° 83	696.00	0.00	16,831.60	
D122	17-mar-15	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICIDAD EN SE Factura N° 89	4,640.00	0.00	21,471.60	
D164	19-mar-15	MARTINEZ ANGEL J.	PUBLICIDAD EN PU Factura N° 69	4,640.00	0.00	26,111.60	
D164	19-mar-15	MARTINEZ ANGEL J.	PUBLICIDAD EN PU Factura N° 71	4,640.00	0.00	30,751.60	
D165	19-mar-15	CERDASANTIAGO ROJAS	PUBLICIDAD EN PR Factura N° 35	2,320.00	0.00	33,071.60	
D168	19-mar-15	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICIDAD EN EL Factura N° 223	4,640.00	0.00	37,711.60	
D248	26-mar-15	SERVICIO SAN JOSE DEL	COMBUSTIBLE PA Factura N° CC22783	59,643.31	0.00	97,354.91	
D248	26-mar-15	SERVICIO SAN JOSE DEL	COMBUSTIBLE PA Factura N° CC22784	68,277.70	0.00	165,632.61	
D248	26-mar-15	SERVICIO SAN JOSE DEL	COMBUSTIBLE PA Factura N° CC22785	7,368.39	0.00	173,001.00	
D253	26-mar-15	CERDASANTIAGO ROJAS	PUBLICIDAD EN PE Factura N° 31	2,320.00	0.00	175,321.00	
				MARZO	159,185.40	0.00	\$175,321.00
ABRIL	Saldo Inicial:		\$175,321.00				
D130	23-abr-15	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICIDAD EN EL Factura N° 232	4,640.00	0.00	179,961.00	
				ABRIL	4,640.00	0.00	\$179,961.00
MAYO	Saldo Inicial:		\$179,961.00				
D30	7-may-15	GALVAN BRAVO LUCILA	GACETAS MUNICIP Factura N° 11649	5,684.10	0.00	185,645.10	
D118	14-may-15	FONSECA AGUIRRE JOSE	LONA FERIA DE LA S Factura N° 698	765.60	0.00	186,410.70	
				MAYO	6,449.70	0.00	\$186,410.70
JUNIO	Saldo Inicial:		\$186,410.70				
D202	12-jun-15	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EL A Factura N° 253	4,640.00	0.00	191,050.70	
D452	26-jun-15	MARTINEZ ANGEL J.	PUBLICACION EN P Factura N° 86	1,160.00	0.00	192,210.70	
D455	26-jun-15	FONSECA AGUIRRE JOSE	LETREROS DE PVC P Factura N° 911	1,688.96	0.00	193,899.66	
				JUNIO	7,488.96	0.00	\$193,899.66
JULIO	Saldo Inicial:		\$193,899.66				
D12	3-jul-15	FONSECA AGUIRRE JOSE	LONA DE ENTREGA Factura N° 915	478.50	0.00	194,378.16	
D15	3-jul-15	GUTIERREZ RIZO JAIME	PUBLICACION EN E Factura N° 109	696.00	0.00	195,074.16	
D33	3-jul-15	FONSECA AGUIRRE JOSE	LONA PARA EL GIM Factura N° 848	153.12	0.00	195,227.28	
D33	3-jul-15	FONSECA AGUIRRE JOSE	LETREROS PARA EL Factura N° 914	371.20	0.00	195,598.48	
D165	9-jul-15	MARTINEZ ANGEL J.	PUBLICACION EN P Factura N° 89	2,320.00	0.00	197,918.48	
D228	10-jul-15	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EN E Factura N° 258	4,640.00	0.00	202,558.48	
D493	24-jul-15	FONSECA AGUIRRE JOSE	LETREROS DE NO T Factura N° 951	754.00	0.00	203,312.48	
				JULIO	9,412.82	0.00	\$203,312.48
AGOSTO	Saldo Inicial:		\$203,312.48				
D211	7-ago-15	MARTINEZ ANGEL J.	PUBLICACION PUN Factura N° 94	4,640.00	0.00	207,952.48	
D212	7-ago-15	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICACION SEM Factura N° 114	4,640.00	0.00	212,592.48	
D463	20-ago-15	GUTIERREZ RIZO JAIME	PUBLICIDAD EN EJ Factura N° 126	696.00	0.00	213,288.48	
				AGOSTO	9,976.00	0.00	\$213,288.48
SEPTIEMBRE	Saldo Inicial:		\$213,288.48				
D35	3-sep-15	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICIDAD EN EL Factura N° 273	4,640.00	0.00	217,928.48	

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

Administracion 2012-2015

Impreso: 17-nov-2015

Page 2 of 2

Póliza	Fecha				Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
D327	17-sep-15	MARTINEZ ANGEL J.	PUBLICACION PUN	Factura N° 100	4,640.00	0.00	222,568.48
D328	17-sep-15	LEON GUZMAN EDUARDO	PUBLICACION EL A	Factura N° 293	4,640.00	0.00	227,208.48
D393	18-sep-15	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICACION SEM	Factura N° 120	4,640.00	0.00	231,848.48
D647	25-sep-15	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICIDAD SEMAN	Factura N° 124	2,320.00	0.00	234,168.48
D687	28-sep-15	GALVAN BRAVO LUCILA	LONAS DE EVENTO	Factura N° 12137	2,227.20	0.00	236,395.68
				SEPTIEMBRE	23,107.20	0.00	\$236,395.68
OCTUBRE		Saldo Inicial:	\$236,395.68				
D167	29-oct-15	MIRANDA CERPA JOSE DE	PUBLICACION EN R	Factura N° FV0186	9,280.00	0.00	245,675.68
G93	30-oct-15	ENRIQUEZ GARCIA	PUBLICIDAD EN SE	Factura N° 133	4,640.00	0.00	250,315.68
				OCTUBRE	13,920.00	0.00	\$250,315.68
NOVIEMBRE		Saldo Inicial:	\$250,315.68				
D86	10-nov-15	MIRANDA CERPA JOSE DE	PUBLICIDAD EN RE	Factura N° FV0188	4,640.00	0.00	254,955.68
D86	10-nov-15	MIRANDA CERPA JOSE DE	PUBLICIDAD EN RE	Factura N° FV0185	4,640.00	0.00	259,595.68
				NOVIEMBRE	9,280.00	0.00	\$259,595.68